
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2010 – (PMRC) 

DISPENSA POR LIMITE N° 007/2010 
 
Objeto: aquisição de 2ª via de Certidões do Cartório de 
Registro Civil (Nascimento, Casamento e Óbito), na 
quantidade de 10 (dez) certidões ao mês ao valor de R$ 
25,00 (vinte e cinco reais) cada. 
Contratada: Ribeirão Claro Cartório de Registro de Títulos e 
Documentos 
CNPJ/MF: 77.655.629/0001-02 
Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: 20 de janeiro de 2010 a 19 de janeiro de 2011. 
Assinatura: 20 de janeiro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  003/2010 – (PMRC)
	DISPENSA POR LIMITE N  007/2010


